
ZARZĄDZENIE NR 20/22 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu. 

Na podstawie Na podstawie art. 109 ust. 1, pkt 1 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 1899) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rezygnuję z prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Mielesznica, oznaczonej numerem działki 227 o powierzchni 0.2196 ha (dwadzieścia jeden arów 
dziewięćdziesiąt sześć metrów kwadratowych), dla której to nieruchomości jest urządzona księga wieczysta 
KW nr ZG1K/00028232/9, będąca własnością Iwony Ewy Nowickiej, zam. w Mielesznicy 1, 69-108 Cybinka, 
na podstawie warunkowej umowy sprzedaży  - akt notarialny Repertorium A Numer: 1669/2022 z dnia 
16.02.2022 roku, sporządzonej w Kancelarii Notarialnej Barbary Wolskiej w Kostrzynie nad Odrą. . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAC4634-1EE2-40F4-AB90-9E98DA72BEFB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


